PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor  Técnico Judiciário/AgenteJOÃO ROBERTO ROCHA,
da Polícia Judicial, matrícula 10.263, a AVERBAÇÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO de 

de contribuição por serviços prestados em3.974 (três mil, novecentos e setenta e quatro) dias
atividade privada vinculada à Previdência Social, durante os períodos de  a ,01/04/1984 16/07/1984
e de  a  para efeitos de aposentadoria e disponibilidade, conforme artigo01/06/1986 31/12/1996,
103, inciso V, da Lei n. 8.112/90 c/c artigo 9º, caput, da Resolução n.